CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIRA
EST..JDO DE S.-10 P-~ULO

GUARIBA
"Cidade Primavera"

PROJETO DE LEI NO 022/2021

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL, NO ORÇAMENTO GERAL DO

MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DE R$ 169.344,58 (CENTO E SESSENTA E NOVE

MIL TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E OITO

CENTAVOS), VISANDO AO ATENDIMENTO DE DESPESAS CORRENTES.

"D E S P A C H O"

O presente Projeto de Lei foi lido na Sessão Ordinária

do dia 19 de Abril de 2021, sendo nesta mesma data encaminhado à Assessoria e

Comissões Permanentes da Casa, para estudo e posterior parecer sobre a matéria.

[...]

irginia- Telefonelax: (16) 325/-H13ICEP IA40-000 GUARIA SI

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA
ESTADO DE SÃO PAULO

GUARIBA
"Cidade Primavern"

PROJETO DE LEI Nº 022[2021

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL, NO ORÇAMENTO GERAL DO

MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DE R$ 169.344,58 (CENTO E SESSENTA E NOVE

MIL, TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E OITO

CENTAVOS1 VISANDO AO ATENDIMENTO DE DESPESAS CORRENTES.

"D E S P A C H O"

O presente Projeto de Lei foi colocado em

discussão e votação na Sessão Ordinária do dia 19 de Abril de 2021, sendo aprovado

por unanimidade.

Guariba, 19 de Abril de 2021.